[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2014

	                         №1331

	с.Тамбовка

Об утверждении муниципальной

программы «Реабилитация и обеспечение

 жизнедеятельности инвалидов

 в Тамбовском районе на 2015-2021 годы »

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации , постановлением Администрации Тамбовского района  от16.05.2014 №562 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Тамбовского района, их формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности» и распоряжения Главы района от 04.09.2014  №406«Об утверждении перечня муниципальных программ, подлежащих разработке в 2014 году»  в целях обеспечения беспрепятственного доступа к приоритетным объектам и услугам инвалидов и маломобильных групп населения Администрация района
п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить муниципальную программу «Реабилитация и обеспечение жизнедеятельности инвалидов  в Тамбовском районе на 2015-2021 годы »,  согласно приложению.

2. Постановление Администрации Тамбовского района от 25.11.2013 №1405 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступной среды инвалидов в Тамбовском районе на 2014-2016 годы» ( в редакции постановлений Администрации района от 16.05.2014 №561, от 24.07.2014 №866 ) считать утратившим силу с 01.01.2015.

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам С.М. Пашкину.
Глава района

        Н.Н. Змушко
СОГЛАСОВАНО

Консультант юридического отдела

Администрации Тамбовского района

                                  Н.Д. Медведев

Начальник отдела экономики и труда

Администрации Тамбовского района

 Е.Ф. Жарикова

Заместитель главы Администрации

 района по социальным вопросам

Администрации Тамбовского района
                                  С.М. Пашкина

Заместитель главы Администрации

района по экономике и финансам –
начальник финансового управления

 С.С. Евсеева

Исполнитель:

Н.Я. Шамсутдинова

21718